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Pakiet – pozytywna energia

Villa Cornaro Soave 2023 0,75 11,5% 
VILLA CORNARO

Apelacja: DOC Soave Kraj: Włochy Region: 
Veneto Producent: Toser Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5

Świeże, rześkie wino skomponowane z gron 
Garganega (85%), Trebbiano di Soave (10%) 
i Chardonnay (5%), o słomkowożółtej barwie 
z zielonkawymi refleksami. Intensywny bukiet, 
z nutami kwiatów głogu i pomarańczy oraz 
akcentem dojrzałych, żółtych owoców. 
Na podniebieniu dobrze zrównoważone, 
gładkie, z harmonijną kwasowością. Idealne 
jako aperiif, do świeżych ryb i przystawek 
rybnych. Stanowi także doskonały dodatek do 
tradycyjnych, domowych dań w stylu 
śródziemnomorskim.

Super cena miesiąca 269 PLN z dostawą

Cena regularna win: 295,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 295,90 PLN

DOLFOS VERDEJO 0,75 2023

Apelacja: VINO DE LA TIERRA DI CASTILLA Y 
LEON Kraj: Hiszpania Region: Toro Producent: 
Bodegas Farina Kolor: Białe Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2023

Delikatne wino, skomponowane w 100% 
z gron Verdejo. Owoce były zbierane nocą by 
zachować je w jak najlepszej kondycji. To 
świeże, rześkie, owocowe wino, z bukietem 
o przeważających nutach zielonego jabłka, 
gruszki i świeżo koszonej trawy. W smaku 
bardzo przyjemne, z dobrym kręgosłupem 
kwasowości. Świetne na aperitif, do sałatek, 
ryb i białych mięs.

QUINTA DA ALORNA FERNAO PIRES 0,75 
2022

Kraj: Portugalia Region: Tejo Producent: 
Quinta Da Alorna Kolor: Białe Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.0 Rocznik: 2022

Fernao Pires jest najpopularniejszą odmianą 
białej winorośli w Portugalii. Moszcz jest 
fermentowany w kadziach ze stali 
nierdzewnej, aby zachować aromatyczny 
charakter. W barwie jasnocytrynowe. 
W zapachu jest czyste i precyzyjne. Ujawnia 
aromaty limonek, papierówek, brzoskwiń 
i subtelnych niuansów róży. Na podniebieniu 
żywe i energiczne, o posmaku owoców 
pestkowych, cytrusów i zielonych jabłek ze 
świetnie zachowaną równowagą. 

Schmitt Sohne RIESLING NINJA KICKS 
2023

Kraj: Niemcy Region: Mozelskie Producent: 
Schmitt Sohne Kolor: Białe Smak: Półwytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 10.5 Rocznik: 2023

Znakomite, delikatne i lekkie wino, które 
idealnie pasuje do sushi, do którego zresztą 
nawiązuje swoją etykietą. Skomponowane na 
bazie Rieslinga jest odświeżające, z akcentem 
zielonego, chrupiącego jabłka, cytrusów 
i słodkiej, dojrzałej brzoskwini. W smaku 
półwytrawne, znakomite jako aperitif, do ryb, 
sałatek i pikantnych dań kuchni orientalnej.

No 153 blanc Cotes Du Roussillon 2023

Apelacja: AOP COTES DU ROUSILLON Kraj: 
Francja Region: Roussillon Producent: Arnaud 
De Villeneuve Kolor: Białe Poj.: 0.75 Zaw. Alk. 
%: 13.0 Rocznik: 2023

Wino stworzone na bazie gron Grenache 
Blanc, Macabeo, Marsanne i Vermentino, 
fermentowane i dojrzewane w kontrolowanej 
temperaturze w kadziach ze stali nierdzewnej. 
Barwa jasno złota; aromat intensywnie 
kwiatowy z akcentami wanilii i anyżu. 
W smaku soczyście owocowe, z dominującą 
nutą gruszki i cytrusów. Długi i świeży finisz. 
Idealne do sałatek, paelli z owocami morza 
i grillowanych białych mięs.

Baron De Luze Bordeaux Sauvignon Blanc

Apelacja: AOP Bordeaux Kraj: Francja Region: 
Bordeaux Producent: Maison A De Luze Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
12.0 Rocznik: 2022

Wino stworzone na bazie idealnie dojrzałych 
gron Sauvignon Blanc.  Fermentowało 
w kadziach ze stali nierdzewnej, w których 
następnie dojrzewało na osadzie by nabrać 
krągłości i struktury. Ma jasnożółtą barwę 
z zielonymi refleksami. Jego bukiet to aromaty 
owoców cytrusowych, białych kwiatów 
i subtelnych nut brzoskwini. W smaku jest 
owocowe, delikatne, eleganckie, z idealną 
równowagą pomiędzy krągłością 
i żywotnością. Doskonałe do owoców morza, 
ryb lub pieczonego kurczaka. Podawać 
schłodzone do 8 - 11°C



Pakiet – szukając szczęścia  

ILE DE CONAS BLANC TENDRE 2023

Apelacja: IGP PAYS D'OC Kraj: Francja Region: 
Langwedocja Producent: Paul Mas / Arrogant 
Frog Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2023

Bardzo eleganckie cuvee, w którym jego 
producent Jean Claude Mas po raz kolejny 
udowadnia, że Langwedocja jest domem 
znakomitych, białych win. Kompozycja 
Grenache  blanc, Grenache Gris i Viognier. 
Wino oszałamia zniewalającym aromatem 
owoców  moreli i cytryny, z delikatnym 
tostowym akcentem. Na podniebieniu jest 
zrównoważone i delikatne, z subtelną 
owocowością i ładnie zaznaczoną 
kwasowością. Wspaniałe wino do ryb, owoców 
morza i sałatki nicejskiej.

Super cena miesiąca 379 PLN z dostawą

Cena regularna win: 419,50 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 419,50PLN

HEREFORD RESERVA CHARDONNAY 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Hereford Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 
Rocznik: 2021

Interesująca interpretacja argentyńskiego 
Chardonnay z ręcznie zbieranych gron. 
Po zakończonej fermentacji w kadziach 50% 
wina przechodzi fermentację malolaktyczną i 
krótko dojrzewa w beczkach z amerykańskiego 
dębu, aby nadać winu struktury. W szacie 
intensywnie cytrynowe. Posiada wyśmienity 
aromat, w którym dominują owoce tropikalne, 
ciasto kruche z gruszką, skórki cytrusów i nuty 
kwiatowe. W ustach krągłe i owocowe, 
z delikatnym akcentem tostów, o delikatnej 
kwasowości nadającej świeżości. 

Maucho Reserva Viognier 2021

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Kompozycja 100% szczepu Viognier. 
Fermentacja zachodzi w stalowych tankach, 
następnie wino dojrzewa na osadach w 
beczkach z dębu francuskiego przez 6-8 
miesięcy. Złoto - żółta barwa. W bukiecie 
intensywne aromaty brzoskwini, jabłek w 
cieście i białych kwiatów. Usta świeże, rześkie i 
pełne owoców. W finiszu wyraźne waniliowe 
nuty pochodzące od beczki.

Doga D Clavule Vermentino 2021

Apelacja: IGT Toscana Kraj: Włochy Region: 
Toskania Producent: Caparzo Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 
Rocznik: 2021

Wino powstało w 100% ze szczepu 
Vermentino. Dojrzewało 4 miesiące 
w stalowych tankach, a kolejne 2 miesiące 
w butelce. Barwa słomkowa. W bukiecie 
aromaty dzikich kwiatów i żółtych brzoskwiń. 
W smaku delikatne, z nutą pikanterii i dobrą 
strukturą. Idealne do białych mięs, pieczonych 
ryb i mięczaków. Znakomite na aperitif.

Tasca Sallier Grillo 2022

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region: 
Sicilia Producent: Tasca Conti D’almerita Kolor: 
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 
12.0 Rocznik: 2022

Wino, do którego stworzenia posłużyła 
tradycyjna, sycylijska odmiana Grillo. 
Dojrzewało przez 4 miesiące na osadzie,  
w kadziach ze stali nierdzewnej, aby zachować 
jak najwięcej świeżości i owocowego 
charakteru. Wino w nowoczesnym stylu, które 
jest niezwykle przyjemne, aromatyczne 
i świetnie zrównoważone w smaku. 
Wyczuwamy akcenty brzoskwini, cytrusów 
i ziół. Idealne na aperitif, do ryb i owoców 
morza.

Kleine Zalze Vineyard Selection Chenin 
Blanc 2023

Apelacja: WO Stellenbosch Kraj: RPA Region: 
Stelle Producent: Kleine Zalze Kolor: Białe 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 
Rocznik: 2023

100% ręcznie zbieranych gron Chenin Blanc, 
fermentowanych na początku w kadziach ze 
stali nierdzewnej, a następnie w beczkach 
dębowych, w których później wino dojrzewało 
na osadzie przez 7 miesięcy. Bardzo 
skoncentrowany bukiet pełen owocowych nut: 
brzoskwinia, liczi, melon uzupełnionych słodką 
wanilią. W ustach pełne i kremowe 
z elegancką mineralnością. Owocowy smak 
podkreślony delikatnymi nutami beczki. Finisz 
trwały i bardzo przyjemny.



Pakiet – trzy włoskie winnice

Villa Cornaro Montepulciano 2023 0,75 
VILLA CORNARO

Apelacja: DOC Montepulciano D'Abruzzo Kraj: 
Włochy Region: Abruzja Producent: Toser 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 12.0

100% odmiany Montepulciano winifikowanej 
i dojrzewanej w kadziach ze stali nierdzewnej. 
Barwa intensywna, głęboka, rubinowa 
z bladofioletowymi refleksami. Bukiet 
charakteryzuje się przyjemnym zapachem 
śliwki i dojrzałej wiśni, z akcentem przypraw 
i lekką czekoladową nutą. W smaku miękkie, 
o ładnie zrównoważonej kwasowości i gładkim 
ciele. To dość intensywne wino dobrze 
komponuje się z czerwonym mięsem, 
gulaszem wołowym, dojrzewającymi 
wędlinami i dojrzałymi serami.

Super cena miesiąca 280 PLN z dostawą

Cena regularna win: 304,89 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 304,89 PLN

Villa Cornaro Valpolicella 2023 0,75 12% 
VILLA CORNARO

Apelacja: DOC Valpolicella Kraj: Włochy 
Region: Veneto Producent: Toser Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 12.0 Rocznik: 2023

Kompozycja gron Corvina, Rondinella i Barbera 
winifikowana i krótko dojrzewana w kadziach 
ze stali nierdzewnej.  Barwa średnio 
intensywna, rubinowa. Bukiet pełen 
czerwonych owoców, z charakterystyczną 
orzechową nutą. W ustach krągłe i aksamitne, 
z delikatnie pikantnym finiszem. Uniwersalne 
kulinarnie - znakomite do przystawek, 
czerwonych mięs i dań na bazie makaronu.

Orestiadi Molino A Vento Syrah 2022

Apelacja: IGP TERRE SICILIANE Kraj: Włochy 
Region: Sicilia Producent: Tenute Orestiadi 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Wino powstaje ze starannie 
wyselekcjonowanych winogron odmiany 
Syrah. Po fermentacji w stalowych kadziach, 
dojrzewa przez 2-4 miesiące częściowo 
w kadziach i częściowo w beczkach 
z francuskiego dębu. Wino o rubinowej barwie 
z purpurowymi akcentami. W zapachu pełne 
aromatów dojrzałych na słońcu ciemnych 
owoców, czarnych porzeczek, jagód 
z niuansami fiołków, nutami lukrecji i czarnego 
pieprzu. Podniebienie jest pełne i dobrze 
zintegrowane, z przyjemnie ostrym 
zakończeniem. 

Orestiadi Molino A Ventro Nero D'Avola 
2022

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region: 
Sicilia Producent: Tenute Orestiadi Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Nero d’Avola (czerń z Avoli) jest niepodzielnie 
królem ciemnych winogron na Sycylii. 
Fermentacja ma miejsce w stalowych 
kadziach, a następnie wino dojrzewa przez 2-4 
miesiące częściowo w kadziach i beczkach 
z francuskiego dębu. Wino o głębokiej, 
rubinowej barwie z fioletowymi refleksami. 
W bukiecie znajdziemy aromaty czarnych wiśni 
i jeżyn, malin oraz pieprzu i nuty balsamiczne. 
Na podniebieniu zrównoważone i dojrzałe, 
z przyjemnym owocowym zakończeniem. 

Masserie Civitella Rosso Puglia 2022

Apelacja: IGP Puglia Kraj: Włochy Region: 
Puglia Producent: Tenuta Valleselle Tinazzi 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

To delikatne i przyjemne wino powstało 
z połączenia lokalnych szczepów Negroamaro 
i Primitivo. Intensywnie czerwona barwa 
w połączeniu z aromatem dojrzałych wiśni 
i dzikiej róży urzeka od pierwszego momentu. 
Jeśli dołożymy do tego krągłą budowę i mocno 
owocowy charakter na podniebieniu, to 
otrzymujemy intensywne i bardzo smaczne 
wino. Znakomicie komponuje się 
z makaronami w mięsnych sosach i duszoną 
wołowiną.

Masserie Civitella Negroamaro Del 
Salento 2023

Apelacja: IGP Salento Kraj: Włochy Region: 
Puglia Producent: Tenuta Valleselle Tinazzi 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2023

Znakomite 100% Negroamaro del Salento 
z winnic umiejscowionych w prowincji 
Taranto. Zbiory były prowadzone ręcznie 
z bardzo staranną selekcją. Dojrzewanie przez 
pół roku w dębowych 500-litrowych beczkach. 
Bardzo przyjemne wino o ładnej, intensywnie 
czerwonej barwie i typowym aromacie pełnym 
owoców z przewagą czereśni. W ustach pełne, 
harmonijne z delikatnie zaznaczoną pikanterią. 
Bardzo uniwersalne, pasuje do wielu mięsnych 
dań.



Pakiet – Nowy Świat z charakterem

Pascual Toso Malbec 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region: 
Mendoza Producent: Pascual Toso Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Wino skomponowane ze szczepu Malbec - 
najbardziej charakterystycznej odmiany dla 
Argentyny. 40% tego wina dojrzewa przez 
8 miesięcy w beczkach z dębu amerykańskiego 
aby udoskonalić jego strukturę. Bukiet jest 
pełen owoców - aromaty śliwek i pigwy 
elegancko przeplatają się z aromatami dębiny. 
W ustach pełne czarnych owoców z nutą 
lukrecji. Lekko korzenne i gęste. Bogaty i długi 
finisz z akcentem dymu i wanilii.

Super cena miesiąca 320 PLN z dostawą

Cena regularna win: 353,89 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 353,89 PLN

Kleine Zalze Cellar Merlot 2022

Apelacja: WO Coastal Kraj: RPA Region: Stelle 
Producent: Kleine Zalze Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 
Rocznik: 2022

Dzięki chłodnym, południowym powiewom 
morskiego wiatru, owoce szczepu Merlot 
dojrzewały w optymalnych warunkach. Ręczne 
zbiory odbywały się wczesnym rankiem dla 
zachowania jak najlepszej jakości owoców, 
które następnie były ręcznie sortowane 
i odszypułkowane. Fermentacja malolaktyczna 
w beczkach z dębu francuskiego czwartego 
użycia, następnie wino dojrzewało przez 12 
miesięcy. To eleganckie wino o średnim ciele, 
aromatach przypraw, dojrzałej śliwki 
i czerwonych owoców. W ustach przyjemna 
kwasowość i aksamitny finisz. 

Tanunda Established Cabernet/SHIRAZ 
2021

Apelacja: Barossa Valley Kraj: Australia Region: 
Barval Producent: Chateau Tanunda Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.5 Rocznik: 2021

Bardzo przyjemna kompozycja Cabernet 
Sauvignon i Shiraz stworzona ze starannie 
selekcjonowanych gron, pochodzących 
z winnic południowej Australii. Błyszcząca 
czerwona barwa z rubinowymi refleksami. 
Aromat jeżyn, śliwki, czarnej porzeczki i kakao. 
W smaku miękkie, gładkie, z akcentami śliwek
i jagód wzbogaconych nutami wanilii i dębiny. 
Świetne wino, uniwersalne jeśli chodzi 
o połączenia kulinarne, a idealnie sprawdzi się 
do grillowanych mięs i duszonych warzyw.

Casas Patronales SELECTED Reserve 
Cabern Sauvignon 2022

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile 
Region: Maule Valley Producent: Casas 
Patronales Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2022

Winnice Casas Patronales usytuowane są na 
pięknych terenach Doliny Maule. Region ten 
słynie z produkcji znakomitych win. Ten 
Cabernet Sauvignon dojrzewał przez 
3 miesiące w dębowych beczkach i wyróżnia 
się głęboką, czerwoną szatą oraz intensywnym 
zapachem czarnej porzeczki i owoców leśnych. 
Wino pełne w ustach, krągłe i zrównoważone
 z długim finiszem i miękkimi taninami. 
Doskonale komponuje sie z większością 
czerwonych mięs, serami oraz kuchnią 
meksykańską.

Rioplatenese Tannat Cabernet Franc 
12,5% 2022

Kraj: Urugwaj Region: Canelones Producent: 
Traversa Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne 
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2022

Jest to kompozycja Cabernet Franc 60% 
i Tannat 40%. Każda odmiana fermentuje 
osobno w stalowych kadziach. Po zakończonej 
fermentacji następuje kupaż i leżakowanie 
przez kilka miesięcy w tychże kadziach. 
Rubinowe w barwie, o aromatach jagód 
i porzeczek i ciemnych malin, z akcentami 
papryki i ziół. Usta są zrównoważone z dobrą 
strukturą, o owocowej ekspresji owoców 
jagodowych, z miękkimi taninami i przyjemną 
kwasowością. Dobry wybór do dań z sosami na 
bazie pomidorów, do pieczonego drobiu oraz 
łagodnych miękkich serów.

Karas Kef Red Areni-Malbec 13,5 0,75 
2022

Kraj: Armenia Region: Armav Producent: Karas 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5

KEF Red to czerwone wino stworzone na bazie 
dwóch odmian: 60% Areni (lokalny, armeński 
szczep) i 40% Malbec. Fermentacja i konwersja 
malolaktyczna przeprowadzane są w kadziach 
ze stali nierdzewnej, co pozwala zachować 
świeżość i owocowość wina. KEF Red odznacza 
się głęboką barwą i bogatym aromatem, 
w którym można wyczuć nuty czerwonych 
i ciemnych owoców, z subtelnymi akcentami 
przypraw. Ma dość pełną budowę, 
zrównoważoną kwasowość i miękkie taniny. 
Uniwersalne w połączeniach kulinarnych.



Pakiet – w roku 2019

Ryder Estate Cabernet Sauvignon 2020

Apelacja: AVA Central Coast Kraj: USA Region: 
California Producent: Scheid Family Wines 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2020

Ten soczyście owocowy Cabernet Sauvignon 
krótko dojrzewał w nowych i używanych 
beczkach z dębu amerykańskiego, 
francuskiego i węgierskiego. W efekcie 
powstało głębokie i bogate wino o śliwkowo-
porzeczkowym aromacie, w którym 
odnajdujemy również delikatnie kawowy 
akcent. W ustach jedwabiste, pięknie 
zrównoważone i niezwykle eleganckie. 
Doskonałe towarzystwo dla szparagów 
z boczkiem, burgerów z pleśniowym serem czy 
też klasycznie ze stekiem.

Super cena miesiąca 450 PLN z dostawą

Cena regularna win: 494,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 494,90 PLN

Tabali Pedregoso Syrah Gran Reserva 
2019

Apelacja: DO Limari Valley Kraj: Chile Region: 
Limari Valley Producent: Tabali Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 14.0 Rocznik: 2019

Wino wyprodukowane ze szczepu Syrah – 
leżakujące w beczkach z francuskiego dębu, 
przez ok. 10 miesięcy. Wino, które jest 
efektem wszystkich wymienionych procesów 
ma ciemny, czerwony kolor. W nosie aromaty 
śliwek i dojrzałych wiśni są leciutko złamane 
muśnięciem zielonego pieprzu, z nutką wanili 
w tle. Wszystko to daje wino niezwykle 
eleganckie i harmonijne - w pełni oddające 
niepowtarzalny charakter win z Doliny Limari.

QUINTA DAS CARVALHAS TINTO 2019 
Apelacja: DOC DOURO Kraj: Portugalia Region: 
Douro Producent: Real Companhia Velha 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2019

Wino to skomponowane z gron Touriga 
Nacional, Touriga Franca i Tinta Roriz  jest 
pełnym odzwierciedleniem terroir winnicy. 
Fermentacja prowadzona była w kadziach ze 
stali nierdzewnej, a następnie wino dojrzewało 
przez 12 miesięcy w beczkach z dębu 
francuskiego. W pierwszym kontakcie urzeka 
nas piękna rubinowa barwa oraz intensywny 
oraz złożony aromat czerwonych owoców 
i  wanilii. W smaku harmonijne, krągłe, bardzo 
przyjemne, gładkie i długie w finiszu.

Corbieres Mas Des Mas 2019

Apelacja: AOC Corbieres Kraj: Francja Region: 
Langwedocja Producent: Paul Mas / Arrogant 
Frog Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2019

Corbieres to wino skomponowane z gron 
odmian Syrah (45%), Grenache i Carignan 
z krzewów w różnym wieku: między 20 a 35 
lat. Winifikacja każdej odmiany przebiega 
oddzielnie. Po fermentacji malolaktycznej 
wina są blendowane. Następnie 25% dojrzewa 
w nowych beczkach z amerykańskiego dębu 
przez 10 miesięcy. Wino o ciemnej, 
purpurowej szacie i bardzo intensywnym 
aromacie dojrzałych, czarnych owoców 
leśnych. W ustach doskonała miękkość 
i owocowy charakter, z dominującą nutą 
czereśni i miękką taniną. 

Tobelos Crianza 0,75 2019

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region: 
Rioja Producent: Btobel Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 
Rocznik: 2022

Tobelos Crianza to stuprocentowe 
Tempranillo. Fermentowało w kadziach ze stali 
nierdzewnej, a następnie dojrzewało przez 12 
miesięcy w 225-litrowych beczkach z dębu 
francuskiego (70%)i amerykańskiego (30%). 
Bardzo intensywny aromat z nutami 
czerwonych i czarnych owoców, którym 
towarzyszą korzenne akcenty cynamonu, 
kakao i cedru. Bardzo przyjemne i przyjazne 
w smaku. Krągłe, soczyście owocowe, z gładką 
taniną, dobrze zintegrowaną kwasowością 
i długim finiszem. Bardzo uniwersalne 
w połączeniach kulinarnych. 

CASA DE LA ERMITA CRIANZA 2019 
MONASTREL-CAB SAUV-SYRAH 0,75

Apelacja: DO Jumilla Kraj: Hiszpania Region: 
Jumila Producent: Esencia Casa De La Ermita 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2019

To flagowe wino winnicy jest kompozycją gron 
Monastrell (60%), Cabernet Sauvignon (25%) 
oraz Syrah (15%). Ma intrygującą, niemal 
granatową barwę oraz wyjątkowo intensywne 
aromaty. W bukiecie odnajdujemy dojrzałe 
ciemne owoce: jeżyny i śliwki, zioła 
śródziemnomorskie – głównie tymianek 
i rozmaryn, akcenty tostów, drzewa 
cedrowego, kakao, a także przypraw: 
goździków i cynamonu. W smaku jest bardzo 
owocowe, o dobrej strukturze i znakomicie 
zintegrowanej taninie.



Pakiet – Recanati - Izrael

Recanati Jonathan White 2022

Apelacja: IZRAEL Kraj: Izrael Region: Górna 
Galilea Producent: Recanati Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5 Rocznik: 
2022

Yonathan White to kupaż Chardonnay 
i Colombard, fermentowanych w niskiej 
temperaturze by zachować ich świeże, 
owocowe aromaty. To lekkie i świeże  wino, 
w którego aromacie znajdziemy akcenty 
białych kwiatów, gruszki, zielonych jabłek 
i owoców tropikalnych. W ustach rześkie 
i harmonijne. Świetne do ryb, owoców morza, 
białych ryb i jako aperitif.

Super cena miesiąca 450 PLN z dostawą

Cena regularna win: 496 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 496 PLN

Recanati Yasmin White 
Chardonnay/Sauvignon 2022

Apelacja: IZRAEL Kraj: Izrael Region: Górna 
Galilea Producent: Recanati Kolor: Białe Smak: 
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5 Rocznik: 
2022

Yasmin White to kompozycja odmian 
Chardonnay i Sauvignon Blanc, zbieranych 
głównie z winnic w Jezreel Valley. To lekkie 
i orzeźwiające wino, o świeżym aromacie 
owoców południowych i gruszek, z lekkimi 
korzennymi nutami - głównie anyżku. 
Znakomite na aperitif i jako towarzysz 
prostych potraw z ryb, drobiu i sałat. Dostępne 
w wersji mevushal.

Recanati Yasmin Red Cabernet/Merlot 
2022

Apelacja: IZRAEL Kraj: Izrael Region: Górna 
Galilea Producent: Recanati Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 
Rocznik: 2022

Yasmin Red to w przeważającej części 
kompozycja gron odmian Cabernet Sauvignon 
i Merlot, zbieranych z upraw w Galilei i w Ella 
Valley - nieopodal Jerozolimy. Wino 
o przyjemnym, kwiatowym bukiecie 
i soczystych, owocowych ustach z nutami 
dębiny. Doskonale zrównoważona kwasowość 
tego wina sprawia, że można je pić nawet 
bardzo młode. Znakomity towarzysz dań 
z grilla, serów i kuchni śródziemnomorskiej. 
Dostępne również w wersji mevushal.

Recanati Jonathan Red Cabernet/Shiraz 
2022

Apelacja: IZRAEL Kraj: Izrael Region: Górna 
Galilea Producent: Recanati Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 
Rocznik: 2022

Yonathan Red to kupaż gron Cabernet 
Sauvignon i Shiraz, zbieranych z upraw 
w  Galilei.  Miękkie i soczyście owocowe wino, 
o bukiecie obfitującym w ciemne owoce: 
śliwki, wiśnie i fiołki. W smaku miękkie 
i harmonijne, o satynowej strukturze, 
z wyrażnie zaznaczonymi nutami przypraw 
i lekką dębiną. Znakomite do przystawek, dań 
kuchni śródziemnomorskiej i serów.

Recanati Cabernet Sauvignon 2021

Apelacja: Górna Galilea Kraj: Izrael Region: 
Górna Galilea Producent: Recanati Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.0 Rocznik: 2021

Wino skomponowane z gron szczepu Cabernet 
Sauvignon, z winnic w Górnej Galilei. 
Leżakowane kilka miesięcy w beczkach 
z amerykańskiego i francuskiego dębu, co 
zapewnia taninom krągłość i dobrze 
zbalansowaną kwasowość oraz pozwala mu 
dojrzewać i rozwijać się jeszcze wiele lat po 
zabutelkowaniu. Dobrze zbudowane, 
z przyjemnymi aromatami palonego drewna 
oraz nutami ciemnych owoców leśnych 
z czarnym pieprzem, goździkami i gałką 
muszkatołową w tle. Wspaniałe wino do dań 
z wołowiny, cielęciny oraz ostrych serów.

Recanati Merlot 2021

Apelacja: Górna Galilea Kraj: Izrael Region: 
Górna Galilea Producent: Recanati Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. 
Alk. %: 13.0 Rocznik: 2021

100% gron szczepu Merlot pochodzących 
z winnic w Górnej Galilei. Wino dojrzewało 
krótko w beczkach z amerykańskiego 
i francuskiego dębu. Dzięki bogatym taninom i 
dobrze wyważonej kwasowości może 
dojrzewać i rozwijać się w butelce nawet przez 
kilka lat. Wino dobrze zbudowane 
i aromatyczne, z subtelnymi nutami wanilii, 
mięty i cynamonu oraz charakterystycznym 
posmakiem czerwonych owoców leśnych. 
Wyśmienicie komponuje się z aromatycznymi 
mięsami oraz ostrymi serami.



Barbeito Madeira 5 YO Veramar Med 
Sweet

Kraj: Portugalia Region: Madeira Producent: 
Barbeito Madeira Smak: Półsłodkie Poj.: 
0.75 Zaw. Alk. %: 19.0

Veramar to półsłodka madera stworzona 
w 100% z odmiany Tinta Negra Mole. 
Produkcja wina odbywa się za pomocą 
metody canteiro, z okresem dojrzewania 
w dębowych beczkach przez minimum 5 lat. 
Posiada ceglastą barwę. Wyczuwalne 
kwiatowe aromaty, ciemnego miodu  z nutą 
dojrzałych cytrusów i skórki pomarańczy. 
Słodycz i kwasowość na podniebieniu jest 
świetnie zrównoważona, ma w sobie 
świeżość, a także nuty suszonych owoców, 
toffi i miodu. Zakończenie jest pełne 
i utrzymujące się w ustach. 

Super cena miesiąca 69 PLN

Cena regularna 76,50 PLN

Royal Oporto Ruby Porto

Apelacja: PORTO Kraj: Portugalia Region: 
Douro Producent: Real Companhia Velha 
Kolor: Czerwone Smak: Słodkie Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 19.0

Kompozycja odmian Touriga Nacional, 
Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Barroca 
i Tinta Cao uprawianych w regionie Douro. 
Po blendowaniu, wino leżakuje od dwóch 
do trzech lat w ogromnych dębowych 
tankach (o pojemności 55 000 litrów). 
Następnie jest delikatnie filtrowane 
i butelkowane. Młode porto, o czystej, 
rubinowej barwie i intensywnym aromacie 
suszonych, czerwonych owoców. W ustach 
eleganckie i słodkie, z owocowym 
posmakiem.

Super cena miesiąca 89 PLN

Dostępne również w opcji bez kieliszków 

PORTO RUBY 0,75l w cenie 55 pln 

Royal Oporto 10YO Tawny Porto

Apelacja: PORTO Kraj: Portugalia Region: 
Douro Producent: Real Companhia Velha 
Kolor: Czerwone Smak: Słodkie Poj.: 0.75 
Zaw. Alk. %: 20.0

Kompozycja win klasy Tawny, które długo 
leżakowały w dębowych beczkach. Porto 
o pięknej, bursztynowej szacie, pełne 
aromatów suszonych owoców, miodu, 
karmelu i migdałów. Gładkie i aksamitne, 
z odrobiną skórki pomarańczowej 
i orzechów w finiszu.

Marsala Fine Ambra Semi Secco

Apelacja: Fine I.P. Semisecco D.O.C. Kraj: 
Włochy Region: Sicilia Producent: Cantine 
Intorcia Marsala Smak: Półwytrawne Poj.: 
1.0 Zaw. Alk. %: 17.0

Gładka marsala, o lekko zaznaczonej 
słodyczy. Skomponowana na bazie Grillo, 
Inzolia i Catarratto, dojrzewała minimum 12 
miesięcy  w beczkach dębowych. Świetna 
do niezbyt słodkich deserów. Podawać 
lekko schłodzoną.

Super cena miesiąca 56,50 PLN

Cena regularna 61,50 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
61,50 PLN

Cena regularna 97 PLN

Super cena miesiąca 127,30 PLN

Cena regularna 134 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
134 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 76,50 
PLN



SCHEID PINOT NOIR 2018
Apelacja: AVA Monterey Kraj: USA Region: 
California Producent: Scheid Family Wines Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. 
%: 14.1 Rocznik: 2018

Hrabstwo Monterey to obszar, który stwarza 
idealne warunki uprawy Pinot Noir. W Scheid 
odmiana ta jest uprawiana w winnicach 
o najchłodniejszym mikroklimacie,  porówny-
walnym z Burgundią. Po zakończonej fermentacji 
wino przelewane jest do beczek francuskich 
(50% stanowią nowe beczki), w których wino 
dojrzewa 14 miesięcy. Jasnorubinowe 
z ceglastymi refleksami, o aromatach poziomek, 
wiśni, leśnych malin, śliwek i owoców granatu, 
z akcentami słodkich przypraw i kawy. W ustach 
jest wyraziste w smaku i eleganckie 
w strukturze, o posmaku ciemnych śliwek, 
dojrzałych malin i jeżyn, z nutami ziemistymi 
i akcentami wanilii. Finisz jest kwaskowy i lekko 
przydymiony.  

Super cena miesiąca 225 PLN

Cena regularna 242 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
242 PLN

Clos Laborie Margaux 2021
Apelacja: AOP MARGAUX Kraj: Francja Region: 
Bordeaux Producent: Maison A De Luze Kolor: 
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. 
%: 13.0 Rocznik: 2021

Cuvée Clos Laborie to kompozycja 55% Merlot i 
45% Cabermet Sauvignon pochodzących 
z 38-hektarowej posiadłości. Wyjątkowe terroir 
apelacji Margaux, kontrola wydajności prze 
zielone cięcie i dojrzewanie 12 miesięcy 
w beczkach (40% nowe) - te wszystkie zabiegi 
sprawiły, że mamy do czynienia z wyjątkowym 
winem  o potencjale starzenia ok. 20 lat.

Ma przepiękną, rubinową barwę i złożone, 
owocowo - przyprawowe aromaty. W ustach 
pełne i hojne, z ładnie zachowaną soczystą 
owocowością i miękką, wygładzoną taniną. 
Idealne do dań z grilla, żeberek, jagnięciny.

Super cena miesiąca 199 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
212,90 PLN

Jean-Luc Baldes Probus 0,75 2019
Apelacja: AOP Cahors Kraj: Francja Region: 
South-West Producent: Baldes Kolor: Czerwone 
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5 
Rocznik: 2019

Prestiżowe wino z Cahors, w 100% stworzone z 
ręcznie zbieranych, starannie selekcjonowanych 
owoców Malbec - Swoją nazwą oddaje hołd 
rzymskiemu cesarzowi Probusowi. Wino 
dojrzewało przez 12 miesięcy w beczkach z dębu 
francuskiego. Jest intensywne w aromacie; 
wyczuwalne porzeczki, śliwki i subtelna dębina. 
W smaku skoncentrowane, gęste, z dojrzałą, 
słodką taniną i bogactwem nut owoców 
i przypraw. Bardzo długi, trwały i aksamitny 
finisz. Niezwykle eleganckie wino, będące 
najlepszym reprezentantem Malbeca z Cahors. 
Dobre do picia jako młode, po uprzedniej 
dekantacji, ale swoje najlepsze walory ukazuje 
po dłuższym dojrzewaniu w butelce. Znakomite 
do dziczyzny, jagnięciny, kaczki i serów.

Rodney Strong Cab. Sauv Alexander 
Valley

Apelacja: AVA ALEXANDER VALLEY Kraj: USA 
Region: California Producent: Rodney Strong 
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 
Rocznik: 2018

To wino stworzone z 95% Cabernet Sauvignon, 
2% Merlot, 2% Malbec i 1% Syrah dojrzewało 
przez 2 lata w beczkach z dębu francuskiego 
(50% nowe beczki). To potężny Cabernet 
Sauvignon ze zboczy Alexander Valley, w którym 
dominują aromaty soczystej, czerwonej śliwki
i ciemnych jagód, a w tle odnajdujemy nuty 
czarnej porzeczki i mlecznej czekolady. Akcenty 
suszonej figi i taniny nadają temu winu mocny 
kręgosłup. Idealne w połączeniu z serem i deską 
wędlin, polędwicą wołową, a nawet gorzką 
czekoladą.

Super cena miesiąca 169 PLN

Cena regularna 179 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
179 PLN

Cena regularna 212,90 PLN

Super cena miesiąca 349 PLN

Cena regularna 376 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
376 PLN



Smoky Scot 0,7 46% tuba

Kraj: Szkocja Region:  Producent: Aceo Ltd, 
Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Smoky Scot to whisky single malt z wyspy 
Islay, pełna charakterystycznego torfowego 
dymu i nut medycznych, z których słyną 
whisky z tej wyspy. Destylowana 
w destylarni Caol Ila na wschodnim 
wybrzeżu wyspy, jest świetnym przykładem 
tego, co Islay ma do zaoferowania 
miłośnikom whisky. Dojrzewała przez pięć 
lat w tradycyjnych dębowych beczkach po 
bourbonie. Wyczuwalne na początku nuty 
smoły, jodu, starego drewna, wodorostów, 
solanki i dymu z kwiatowym i słodowym 
akcentem. Whisky nie była filtrowana na 
zimo,

Super cena miesiąca 225 PLN

NOWOŚĆ Cena regularna 237 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
237 PLN

GLEN COOPER 5YO HEATHER EDITION 
0,7 46%

Kraj: Szkocja Region:  Producent: Aceo Ltd, 
Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Whisky Glen Cooper to whisky single malt 
z nieujawnionej destylarni działającej 
w regionie Highland. Dojrzewała 
w beczkach po bourbonie w magazynach 
destylarni Coleburn pod czujnym okiem 
zespołu Aceo. Odnajdziemy w niej nuty 
pieczonych jabłek, miodu, kremowej wanilii 
uzupełnione akcentami świeżej zielonej 
herbaty, czarnego pieprzu i czekoladowo-
słodowym finiszem. Zabutelkowana bez 
filtracji na zimno z mocą 46%.

Super cena miesiąca 189 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
199 PLN

MMD CASK CRAFT TULLIBARDINE 
SHERRY FINISH 0,7 44,5%

Kraj: Szkocja Region: Speyside Producent: 
Aceo Ltd, Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
44.5

Whisky single malt wchodząca w skład serii 
Murray McDavid cask craft, pokazującej 
wpływ różnych beczek na dojrzewającą 
whisky. W tym wydaniu mamy do czynienia 
z whisky, z działającej w regionie Highland 
destylarni Tullibardine, finiszowaną 
w beczkach typu hogshead po sherry 
Oloroso i Pedro Ximenez. W whisky 
odnajdziemy aromaty kremowego słodu 
jęczmiennego, owoców i kakao, które 
zostały wzbogacone nutami pralin 
z nadzieniem pomarańczowym, przypraw 
i karmelu. Whisky została zabutelkowana 
w naturalnym kolorze.

Super cena miesiąca 225 PLN

Cena regularna 235 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
235 PLN

NOWOŚĆ Cena regularna 199 PLN

Super cena miesiąca 319 PLN

Cena regularna 356 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
356 PLN

Armorik Double Maturation
Kraj: Francja Region: Bretania Producent: 
Armorik Warenghem Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Armorik Double Maturation to symbol destylarni 
łączący wysoką jakość i know-how. Dzięki 
współpracy z miejscowym bednarzem gorzelnia 
używa wyjątkowych beczek wyprodukowanych 
z bretońskiego dębu. To właśnie w nich, whisky 
spędza pierwsze lata dojrzewania, zanim 
zostanie przelana do beczek po sherry Oloroso. 
Piękny bursztynowy kolor. W zapachu przyjemna 
równowaga pomiędzy owocowymi nutami śliwki 
mirabelki i cytrusów a pikantną karmelowo-
waniliową stroną. W smaku jest bogata 
i finezyjna. Złożoność ujawnia się zarówno 
nutami dojrzałych owoców, słodyczy miodu 
i jęczmienia, jak i rozwijającymi się nutami 
drzewnymi. Finisz jest intrygujący i długi. Łączy 
w sobie nuty przypraw, herbatników miodowych 
z przyjemnymi nutami morskimi.



Georgian Legend Vsop 5 Years 40% 
Brandy 0,5L

Kraj: Gruzja Region: Kachetia Producent: 
Georgian Legend Poj.: 0.5 Zaw. Alk. %: 40.0

Brandy klasy Very Superior Old Pale 
powstaje z winnych destylatów 
leżakowanych w dębowych beczkach przez 
minimum 5 lat. Brandy ma bursztynową 
barwę ze złotymi odcieniami. W aromacie 
pojawiają się suszone figi i morele, skórki 
pomarańczy z nutami propolisu i przypraw 
piernikowych. Na podniebieniu wyważone 
i wyraziste o posmaku suszonych owoców, 
polnych kwiatów i prażonych orzechów. 
Przyjemny finisz przypomina posmak 
przypraw ze składy kolonialnego. Podawać 
z delikatnymi cygarami Arturo Fuente jako 
brandy sour lub z kostką lodu po posiłku.

Super cena miesiąca 79 PLN

Cena regularna 83 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
83 PLN

OLD VIRGINIA BOURBON WHISKEY 6 
YEARS 40% 0,7

Kraj: USA Region:  Producent: Cutty Sark 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Old Virginia 6YO  cierpliwie dojrzewał 
w beczkach z białego dębu amerykańskiego 
przez ponad sześć lat. Długie dojrzewanie 
stworzyło autentyczny bourbon z nutami 
drewna, przypraw, wanilii i toffi. Najlepiej 
smakuje w postaci czystej lub z lodem.

Super cena miesiąca 108 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
117 PLN

PAUL JOHN ROULETTE 0,7 40%

Kraj: Indie Region:  Producent: John 
Distilleries Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Bogata i kremowa, lekko torfowa whisky 
mieszana z gorącego wybrzeża Goa. 
mProducentem whisky jest John Distilleries, 
twórca uznanej na całym świecie whisky 
Paul John a także whisky Original Choice, 
jednej z najlepiej sprzedających się marek 
whisky na świecie. Whisky Roulette jest 
kompozycją torfowych i nietorfowych 
whisky słodowych i najwyższej jakości 
indyjskich whisky zbożowych. Dojrzewała w 
beczkach po bourbonie i została 
zabutelkowana z mocą 40%. W whisky 
odnajdziemy bogate owocowe aromaty, 
połączone z subtelnymi nutami dymu 
i kremowym, długo utrzymującym się 
finiszem.

Beehive Brandy VSOP 0,7L 40%

Kraj: Francja Region:  Producent: Beehiv 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wielokrotnie nagradzana, wspaniała 
kompozycja łącząca najlepsze brandy 
starzone w dębowych beczkach 
z dodatkiem niewielkiej ilości armaniaku.

W zapachu odnajdziemy słodkie nuty 
wanilii i dębiny, połączone z delikatnymi 
akcentami gruszki. W smaku jest gładka, 
bardzo przyjemna z wyczuwalnymi nutami 
kandyzowanych owoców, armaniaku 
i śliwek.

Super cena miesiąca 96 PLN

Cena regularna 105 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
96 PLN

Cena regularna 117 PLN

Super cena miesiąca 93 PLN

Cena regularna 99 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99 PLN



West Cork Maritime Sherry S. Malt

Kraj: Irlandia Region:  Producent: West Cork 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Oryginalna, przykuwająca uwagę 
trzykrotnie destylowana irlandzka whiskey 
single malt wchodząca w skład serii 
Maritime. Kolekcja. Whiskey po 
początkowym dojrzewaniu w beczkach 
po bourbonie była finiszowana w beczkach 
po wzmacnianym hiszpańskim winie sherry. 
W zapachu odnajdziemy aromaty 
suszonych śliwek,  orzechów i fig z nutami 
wanilii.  W smaku z początku dominują 
słodkie nuty suszonych owoców, które 
prowadzą do wytrawnego, lekko 
pikantnego finiszu. Whiskey została 
zabutelkowana z mocą 46%

Super cena miesiąca 215 PLN

Cena regularna 232 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
232 PLN

TANDUAY SILVER ASIAN RUM

Kraj: Filipiny Region:  Producent: Tandua 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Jedwabiście gładki rum Silver, który 
dojrzewał do 5 lat w beczkach po 
bourbonie i był tylko umiarkowanie 
filtrowany, co nadało mu lekko słomkowego 
koloru. W zapachu intensywne aromaty 
skórki mandarynki i grejpfruta, z nutami 
prażonymi, kokosowymi i waniliowym tłem.  
Smak przywodzi na myśl napój gazowany 
cream soda i owoce cytrusowe. Finisz 
wytrawny i słodki jednocześnie, przyjemnie 
rozgrzewający.

Super cena miesiąca 119,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129 PLN

ST JAMES VIEUX AGE 12 ANS 43% 0,7L 
RUM KARTONIK

Region:  Producent: Cutty Sark Poj.: 0,7 
Zaw. Alk. %: 43.0

Znakomity rum agricole, starzony przez co 
najmniej 12 lat, aby uzyskać bogactwo 
i złożoność smaku i aromatu. W zapachu 
odnajdziemy pełne, zaokrąglone nuty 
drzewne. W smaku nuty leśnego runa, 
palonej kawy i tostów z przyprawami, 
takimi jak gałka muszkatołowa, 
przechodzące w łagodniejsze nuty 
cynamonu i suszonych śliwek.

Glenallachie 12YO 46% New

Kraj: Szkocja Region: Speyside Producent: 
Glenallachie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Ten 12-letni single malt Jest to kompozycja 
whisky z najlepszych, wyselekcjonowanych 
beczek głównie po sherry Pedro Ximenez, 
Oloroso oraz virgin oak. Stanowi świetną 
i uniwersalną propozycją dla wszystkich 
miłośników single maltów ze Speyside. 
Uwagę zwraca głęboki, mahoniowy kolor. 
W zapachu odnajdziemy aromaty miodu 
wrzosowego, toffi, rodzynek, cynamonu 
i kawy. W smaku miód wrzosowy, toffi,  
skórka pomarańczowa, śliwki, kawa, gorzka 
czekolada, cynamon, figi i daktyle. Smak 
długo utrzymuje się na podniebieniu. 
Whisky została zabutelkowana 
w naturalnym kolorze , bez filtracji na 
zimno.

Super cena miesiąca 359 PLN

Cena regularna 379 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
379 PLN

Cena regularna 129 PLN

Super cena miesiąca 259 PLN

Cena regularna 275 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
275 PLN



Lheraud V.S.O.P 0,7 kartonik

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: 
Cognac Producent: Guy Lheraud Cognac 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Koniak V.S.O.P (czyli very special old pale) 
jest leżakowany w beczkach przez 5 lat. 
Charakteryzuje się głęboką bursztynową 
barwą oraz żywymi aromatami z subtelnym 
akcentem wanilii oraz owoców 
cytrusowych. W ustach jest dobrze 
wyważony, z dominującą nutą duszonych 
brzoskwini i moreli, suszonych grejpfrutów, 
karmelizowanej skórki pomarańczowej oraz 
muśnięciem wanilii i cytrusów.

Super cena miesiąca 339 PLN

Cena regularna 359 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
359 PLN

Francois Voyer SELECTION SPECIALE 
M&P No6 45,1%

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: 
Cognac Producent: Francois Voyer Cognac 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 45.1 Rocznik: 2017

To już szósta edycja kolekcjonerskiego, 
rocznikowego koniaku z linii Selection 
Speciale M&P. Zabutelkowany z jednej, 
wyselekcjonowanej przez Mirosława 
Pawlinę, beczki. Wydestylowany w 2019 
roku, został zabutelkowany w 2024 z  mocą 
45,1% alkoholu. Każda butelka jest 
indywidualnie numerowana. To unikatowy 
koniak oddający charakter apelacji Grande 
Champagne. Bogactwo dojrzałych owoców, 
orzechów i przypraw, z delikatnym 
kwiatowym akcentem. W smaku pełny, 
harmonijny  i intensywny, o niezwykle 
długim finiszu.

Super cena miesiąca 325 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
355 PLN

Francois Voyer X.O 1Er Cru De Cognac

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: 
Cognac Producent: Francois Voyer Cognac 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Znakomity koniak z apelacji Grande 
Champagne zamknięty w przepięknej 
karafce. To kompozycja starannie 
dobranych 10 do 25-letnich eau-de-vie, 
destylowanych na osadach. Dojrzewa 
w średnio wypalanych beczkach z dębu 
Limousin przez 3 lata, następnie wiele lat 
leżakuje w starych beczkach w piwnicach 
producenta. Głęboka, bursztynowa szata 
z refleksami barwy starego złota. Nos 
zachwyca mnogością aromatów: kwiatów
 i owoców, wśród których dominuje jaśmin, 
śliwka i brzoskwinia. W smaku gładki 
i pełny, z nutami wanilii i owoców 
z  elegancką słodyczą.

Dupuy V.S.O.P Cognac

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: 
Cognac Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7 
Zaw. Alk. %: 40.0

Kompozycja koniaków: Grande Champagne, 
Petite Champagne i Fins Bois w 100% ze 
szczepu Ugni Blanc. Dojrzewane 
w beczkach z dębu Limousin minimum 
przez 5 lat. Piękna bursztynowa barwa. 
Doskonale zrównoważony, owocowy, 
z pięknymi waniliowymi nutami.

Super cena miesiąca 215 PLN

Cena regularna 225 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
225 PLN

Cena regularna 355 PLN

Super cena miesiąca 599 PLN

Cena regularna 629 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
629 PLN



DUPUY HORS D'AGE GRANDE 
CHAMPAGNE 1975 0,7L KARTONIK

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: Cognac 
Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 48.0

Wyjątkowa kolekcja rocznikowych koniaków typu 
single cask.  Przez dziesięciolecia dojrzewały w 

piwnicach, by następnie zostać ręcznie zabutelkowane 
bez filtracji na zimno i w naturalnym kolorze.

Dostępne w ograniczonej ilości butelek, z których 
każda jest numerowana.

Super cena miesiąca  1829 PLN

Cena regularna 1935 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1935 PLN



Calvados Fine Louis Lauriston

Apelacja: Domfrontais Kraj: Francja Region: 
Domfrontais Calvados Producent: Calvados 
Louis De Lauriston Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
40.0

Młody, niezwykle aromatyczny Calvados, 
leżakowany przez 2 lata w dębowych 
beczkach. Pełen owocowych aromatów, 
o intensywnych nutach gruszek i jabłek. 
Przenosi w myślach do czasów dzieciństwa 
i babcinych gruszek w słodkim syropie 
z goździkami. Może być serwowany „on the 
rocks”, lub jako dodatek do koktajli. 
Świetnie sprawdza się również do 
gotowania - do flambirowania lub sosów.

Super cena miesiąca 163 PLN

Cena regularna 179 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
179 PLN

Calvados Reserve Louis Lauriston

Apelacja: Domfrontais Kraj: Francja Region: 
Domfrontais Calvados Producent: Calvados 
Louis De Lauriston Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 
42.0

Mieszanka rocznikowych Calvadosów, 
leżakowanych przez minimum 3 lata 
w dębowych beczkach. Aromat to akcenty  
owocowe, głównie jabłek i gruszek z nutą 
przypraw z dominującą nutą cynamonu. 
W ustach jest miękki, z wyczuwalnym 
posmakiem dębiny.

Super cena miesiąca 235 PLN

Cena regularna 252 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
252 PLN

PAWLINA GIN 0,7 GOŁA 40%

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Kompozycja alkoholu zbożowego 
i naturalnych składników: jagód jałowca, 
nasion kolendry, arcydzięgla,  skórki 
owoców cytrusowych oraz ziół.  Intensywny 
w aromacie, z wiodącą nutą cytrusów. 
Wysokiej jakości gin - świetny jako baza do 
koktajli.

Super cena miesiąca 79,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,90 PLN

Citrum Gin 

Kraj: Francja Region: Prowansja Producent: 
Distilleries Et Domaines Prove Poj.: 0.7 Zaw. 

Alk. %: 40.0

Ten wyjątkowy gin pochodzi z francuskiej 
Prowansji. Powstaje w wyniku maceracji 
i destylacji jagód jałowca, świeżych cytryn, 
skórek limonki, różowego pieprzu 
i kardamonu. Aromat i smak cytrusowy 
z podkreślonymi akcentami kwiatów 
przypraw. Niezwykle świeży i intensywny.

Cena regularna 89 PLN

Super cena miesiąca 145 PLN

Cena regularna 155 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
155 PLN



Limoncello Liquore Zanin

Kraj: Włochy Region:  Producent: Zanin 
Smak: Słodkie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 30.0

Włoski likier produkowany na bazie skórek 
sycylijskich cytryn. Owoce zebrane 
w najlepszej fazie dojrzałości zapewniają 
mu międzynarodową sławę. Słodki, 
a zarazem kwaskowy, delikatny i elegancki 
z długim, odświeżającym finiszem. Podawać 
w temperaturze pokojowej lub schłodzony.

Super cena miesiąca 89,90 PLN

Cena regularna 98 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
98 PLN

Bombardino 0,7l

Kraj: Włochy Region: Adyga Producent: 
Roner Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 18.0

Likier jajeczny na bazie rumu i śmietanki 
i jajek, o wyśmienitym smaku. Wysoka 
słodycz, połączona z nutą wanilii 
i aromatem rumu. Polecamy podawać 
Bombardino na ciepło z bitą śmietaną albo 
wymieszany z espresso i udekorowany bitą 
śmietaną.

Super cena miesiąca 119,90 PLN

Cena regularna 129,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129,90 PLN

Amaretto Di Venezia

Kraj: Włochy Region:  Producent: Zanin 
Smak: Słodkie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 25.0

Słodki likier produkowany na bazie 
aromatycznych włoskich migdałów, 
alkoholu oraz cukru. Piękny bursztynowy 
kolor, w smaku wyczuwalna delikatna 
goryczka, znakomicie balansująca słodycz. 
Znakomity likier jako dodatek do koktajli lub 
podany z kilkoma kostkami lodu.

Super cena miesiąca 64,50 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
68 PLN

Fernet Zanin

Kraj: Włochy Region:  Producent: Zanin Poj.: 
0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Włoski trunek uzyskiwany poprzez 
infuzowanie ziół (korzenia gencjany, 
rumianku, rabarbaru, szafranu). Zapach 
przywołuje na myśl zioła alpejskie. Ma 
gorzkawy smak z delikatnie słodkim 
finiszem, uwypuklający ziołowe nuty. Zaleca 
się serwować w temperaturze 18-20s 
stopni Celsjusza. Znakomity jako digestiv po 
obfitej kolacji.

Cena regularna 68 PLN

Super cena miesiąca 89,99PLN

Cena regularna 99,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99,90 PLN



Dwór Polski Kartonik

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka DWÓR POLSKI to nawiązanie do 
najlepszych tradycji polskiego gorzelnictwa 
oraz swoiste świadectwo naszego 
dziedzictwa narodowego i tożsamości. 
Wódka typowo polska, produkowana ze 
starannie dobranych zbóż i krystalicznie 
czystej wody. Jako produkt klasy Premium - 
idealna do picia jak i na prezenty, 
szczególnie dla obcokrajowców.

Pawlina Vodka Kartonik

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka PAWLINA to efekt pracy pokoleń. 
Tajemnej receptury przekazywanej 
z pokolenia na pokolenie. Wielkiego 
kunsztu wykorzystania wszystkiego co 
naturalne, tego czym obdarzyła nas 
przyroda. Selekcjonowane zboże 
w połączeniu z krystalicznie czystą wodą jak 
i starannie przeprowadzony cały proces 
produkcji, a w szczególności destylacji 
w nowoczesnym i sterylnym zakładzie. 
Produkt ponadczasowy, ale na każdą chwilę 
i okazję.

GOŚĆ 0,5

Kraj: Polska Region:  Producent: Polanin 
Poj.: 0.5 Zaw. Alk. %: 40.0

Oryginalna polska wódka produkowana 
z krystalicznie czystej wody i spirytusu 
zbożowego luksusowego.

Super cena miesiąca 73 PLN Super cena miesiąca 73 PLN Super cena miesiąca 119 PLN

Cena regularna 79 PLNCena regularna 79 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
73 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 PLN

PAWLINA EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 
0,5L

Apelacja: EXTRA VIRGIN OLIVE OIL Kraj: 
Hiszpania Region:  Producent: Vallejo Olive 
Oil Poj.: 0.5

Oliwa z oliwek najwyżej jakości extra virgin.

Owoce odmiany Picual są zbierane ręcznie 
w rejonie Torredonjimeno (Jaen). W ciągu 
doby następuje proces tłoczenia na zimno 
oliwek za pomocą środków mechanicznych, 
dzięki czemu możliwe jest zachowanie 
kwasowości oliwy na zalecanym niskim 
poziomie. 

Odmianę oliwek Picual charakteryzują 
wyraźne nuty trawy, ziół i owoców, przez co 
ma wyrazisty smak i aromat. Idealnie 
sprawdzi się do sałatek, warzyw oraz mięs.

Cena regularna 39,99 PLN

cena regularna: 54,90 PLN 

NOWOŚĆ

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,90 PLN



Październik 2024
obowiązuje od 1 do 31 października 2024

lub do wyczerpania asortymentu

Dostawy zamówienia organizowane są za pomocą firmy kurierskiej
darmowa dostawa obwiązuje od zamówienia za kwotę 250 zł brutto

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Roczniki i etykiety win znajdujące się na 
zdjęciach mogą różnić się od roczników i etykiet win dostępnych w sprzedaży. 

infolinia: 535 970 770


